

GMF Danmark ApS

Finsensvej 78, 2
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 34084335

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Henrik Groos

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GMF Danmark ApS
Finsensvej 78, 2
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34084335

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Mogens Jørgensen, formand
Søren Peter Wendt Larsen
Gudmund Tyge Korsgaard
Henrik Groos

Direktion

Søren Peter Wendt Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive offentlige som private sports- og idrætscentre, spa- og wellness centre samt alle andre former for ferie- og fritidscentre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.773 t.kr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at likvidere selskabet i løbet af 2018. Som følge heraf aflægges regnskabet ikke med fortsat drift for øje. Dette betyder at selskabets aktiver og forpligtelser måles til forventede realisationsværdier.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(809.161)	(1.758)
Personaleomkostninger	1	(1.922.842)	(1.487)
Driftsresultat		(2.732.003)	(3.245)
Andre finansielle indtægter	2	0	60
Andre finansielle omkostninger	3	(41.287)	(63)
Årets resultat		(2.773.290)	(3.248)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.773.290)	(3.248)
		(2.773.290)	(3.248)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Deposita		0	22
Finansielle anlægsaktiver	4	0	22
Anlægsaktiver		0	22
Fremstillede varer og handelsvarer		0	111
Varebeholdninger		0	111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		705.937	3.907
Andre tilgodehavender		87.459	204
Periodeafgrænsningsposter		0	94
Tilgodehavender		793.396	4.205
Likvide beholdninger		0	2
Omsætningsaktiver		793.396	4.318
Aktiver		793.396	4.340

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		220.000	(2.278)
Egenkapital		300.000	(2.198)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.585	161
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.259
Anden gæld		489.811	118
Kortfristede gældsforpligtelser		493.396	6.538
Gældsforpligtelser		493.396	6.538
Passiver		793.396	4.340
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(2.277.976)	(2.197.976)
Koncerntilskud o.l.	0	5.271.266	5.271.266
Årets resultat	0	(2.773.290)	(2.773.290)
Egenkapital ultimo	80.000	220.000	300.000

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.685.851	1.261
Pensioner	218.941	189
Andre omkostninger til social sikring	6.437	7
Andre personaleomkostninger	11.613	30
	1.922.842	1.487
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	60
	0	60
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.773	58
Renteomkostninger i øvrigt	579	2
Valutakursreguleringer	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	3.935	2
	41.287	63
		Deposita
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		22.005
Afgange		(22.005)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	37.608

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Familien Skak Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber
